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Formandsberetning 2025 

 

Dette år har været mit første år som formand. Det har været spændende og 
lærerigt, og jeg er meget glad for det gode samarbejde, som jeg har haft med de 
andre i bestyrelsen og Inger. Vi er en ret ny bestyrelse, med ikke så mange år på 
bagen indenfor Linedance, men vi synes, vi er kommet godt fra start og glæder 
os til at arbejde videre. 

Vi tæller i dag 42 medlemmer, hvilket vi er glade for. Selvfølgelig vil vi gerne være 
flere, men det er godt stabilt, og der er rigtig mange, som har været medlem i 
mange år, så det må tyde på, at vi er gode til at passe på vores dansere og at 
vores fællesskab er godt. 

Vi i bestyrelsen har snakket lidt om, hvordan vi kan få flere yngre medlemmer, da 
størstedelen af vores medlemmer er imellem 60-69 år. Det er så, vi kan sikre 
fremtiden for Western Express Linedance i Ølgod. 

I dette år har vi som klub ikke deltaget i nogle fælles træf eller arrangementer 
udenfor klubben. Vi i bestyrelsen håber på, at der kommer lidt gang i det, i det 
kommende år. 

Vi afholdte en rigtig hyggelig sæsonafslutning i hallen den 25. april, da 
kulturhuset er under ombygning. Vi havde besøg af Le Fame sko, og hun var glad 
for hendes salg denne aften. Ellers hyggede vi os med en masse danse og lidt 
lækker mad og drikke. 

Vi har haft sommerdans 4 tirsdage i maj måned, hvor bestyrelsen som noget nyt, 
kom med kage til kaƯen. 

Efter sommerferien skød vi sæsonen i gang i uge 33. Ugen efter havde vi opstart 
hygge med pizza begge dage, hvilket var rigtig hyggeligt og gav en rigtig god 
stemning fra begyndelsen. 

Vores eget træf i uge 41 gik supergodt. Der var en god opbakning, god stemning 
og masser af dans. Vi havde selvfølgelig Henning ved pulten, som han styrede 
fantastisk. Inger og Lotte Irmgarth Hansen fra Tip Toe Linedance førte os 



Western Express Linedance 
 

igennem en masse både nemme og svære danse, det var en rigtig god 
danseliste. 

Vi havde besøg af DK-Lagersalg, Empire Sko og Forever Living som hyggede sig 
og fik solgt en masse, og det gav samtidig en masse aktivitet og snak på tværs af 
klubberne at have boderne. 

Vi havde i bestyrelsen været ude og samle en masse gevinster ind fra vores 
lokale butikker og virksomheder, som støtter os helt vildt til vores amerikanske 
lotteri. Det var igen en stor succes og vi får en masse ros for det, så selvom det 
er et kæmpe arbejde, så er det det værd.   

Stor tak til alle jer dansere, som har hjulpet til vores arrangementer i løbet af 
året. Det ville ikke kunne have ladet sig gøre uden alle jer. 

Desværre fik vi ikke afholdt juleafslutning i år på grund af den ulykkelige 
situation, som Inger var i.  

Afslutningsvis vil jeg gerne sige tak til Inger, bestyrelsen og alle medlemmer for 
engagement, opbakning og fællesskabet gennem året.  

Vi ser frem til endnu et godt år i foreningen med masser af dans. 

Tak for 2025 
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